
 ΑΔΑ: 

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΑΛΙΕΙΑΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: 26ης Οκτωβρίου 64 
Τ.Κ. – Πόλη     : 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες   : Ε. Γιασεμή-Γ. Γκανάτσιος 
Τηλέφωνο        : 2313-330394-395 
Email               : dao@pkm.gov.gr 
 

Θεσσαλονίκη 26 Απριλίου 2024 
Αρ. Πρωτ: 302460(1496) 
 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακας διανομής 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΕΤΗΣΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 6.1 ‘ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΩΝ 
ΓΕΩΡΓΩΝ’ ΤΟΥ Π.Α.Α. 2014-2020 (3Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΤΟΥΣ 2021) ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΚΜ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 133/2010 (Α’ 226) «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις 81320+77909/01.12.2016 αποφάσεις του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Έγκριση 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» (Β’ 4302) και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 2545/17.10.2016 (Β’ 3447) κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 
2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) 
Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων 
ΠΑΑ». 

4. Την υπ’ αρ. 3764/24.09.2021 (Β’ 4456) υπουργική απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής του 
Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022» όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

5. Την υπ’ αρ. 4704/11.11.2021 απόφαση του Γενικού Γραμματέα  Ενωσιακών Πόρων και 
Υποδομών (ΑΔΑ: ΨΒΓΕ4653ΠΓ-ΞΞΖ) «3Η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων 
στήριξης προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας κατά τη μεταβατική περίοδο 
2021 και 2022» όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. 2503/21.12.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και 
Υποδομών  «Παρακολούθηση και Επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του 
επιχειρηματικού σχεδίου των δικαιούχων της 3ης Πρόσκλησης του υπομέτρου 6.1 
‘Εγκατάσταση Νέων Γεωργών’ του Π.Α.Α. 2014-2020». 

7.  Την υπ’ αρ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08.01.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση 
τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ). 

8.  Την υπ’ αρ. οικ. 17255(397)/09.01.2024 (Β’ 148) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
καθώς και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ».  

9. Την υπ’ αρ. 113666(2102)/14.02.2022 (Β’ 718) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
Αγροτικής Οικονομίας Κεντρικής Μακεδονίας περί Παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων του τομέα Αγροτικής Οικονομίας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

10.  Την υπ’ αρ. Γ.Π.Κ.Μ./1093/28.04.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί τοποθέτησης Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Κεντρικής Οικονομίας. 

11. Το υπ’ αρ. 59446(234)/24.01.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Αλιείας Π.Κ.Μ. περί Ορισμού ελεγκτών ετήσιων διοικητικών ελέγχων και αιτημάτων-
φακέλων πληρωμής και ολοκλήρωσης πράξης των δικαιούχων του υπομέτρου 6.1 (3η 
Πρόσκληση) στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας. 

12.  Το υπ’ αρ. 61855(2815)/26.01.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Πέλλας (Έδεσσας). 

13.  Το υπ’ αρ. 60606(1877)/29.01.2024 έγγραφο της ΔΑΟΑ Θεσσαλονίκης. 

14.  Το υπ’ αρ. 60586(2737)/30.01.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Πέλλας (Γιαννιτσών). 

15.  Το υπ’ αρ. 72829(2633)/30.01.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Σερρών. 

16.  Το υπ’ αρ. 99974(3027)/08.02.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Κιλκίς. 

17.  Το υπ’ αρ. 60631(1229)/13.02.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Πιερίας. 

18.  Το υπ’ αρ. 10264(2193)/13.02.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Χαλκιδικής. 

19.  Το υπ’ αρ. 60543(2109)/16.02.2024 έγγραφο της ΔΑΟΚ Ημαθίας. 

20.  Τη θετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

1. Κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 22 και 24 της υπ’ αρ. 3764/24.09.2021 

υπουργικής απόφασης «Λεπτομέρειες εφαρμογής του υπομέτρου 6.1 ‘Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών’ του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-

2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022» (Β’ 4456), όπως αυτή κάθε φορά 

ισχύει, ορίζονται ως υπεύθυνοι των ετήσιων διοικητικών ελέγχων και των ελέγχων 

αιτημάτων-φακέλων πληρωμής και ολοκλήρωσης πράξης των δικαιούχων του 

υπομέτρου 6.1 (3η Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2021), για την 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, οι ακόλουθοι υπάλληλοι: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Α. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 ΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

9 ΤΣΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

10 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

 

Β. ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΓΙΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΤΑΠΕΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΊΑΣ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6 ΚΟΜΒΟΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 ΚΟΤΣΑΚΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 ΛΑΜΝΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΛΥΨΩ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 ΠΑΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΑ ΜΕ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

Γ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

3 ΔΑΣΙΛΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

4 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

5 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

7 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

8 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

9 ΚΙΟΡΠΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

10 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

11 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

13 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

14 ΣΑΛΤΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

15 ΣΑΠΡΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

16 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

17 ΤΡΙΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

18 ΤΣΑΠΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

19 ΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΚΙΛΚΙΣ 

 

Δ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 
2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 
(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 
4 ΖΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 
5 ΚΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 
(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

6 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 
7 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 
(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

8 ΜΟΣΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 

(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 
9 ΟΥΓΓΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 
(ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

10 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

11 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

13 ΔΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

14 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

15 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

16 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

17 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

18 ΛΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

19 ΛΙΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

20 ΜΑΡΝΑΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

21 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

22 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

23 ΜΠΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

25 ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

26 ΤΟΤΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

27 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

28 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΕΔΕΣΣΑ) 

 
 

Ε. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 ΔΑΛΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 ΔΗΜΟΛΙΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 ΚΟΚΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

6 ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

7 ΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

8 ΝΙΚΑ  ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

10 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

12 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΤΙΝΙΩ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

ΣΤ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΑΓΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ 

ΠΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ 

ΠΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 

3 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ 

ΠΕ 

ΣΕΡΡΩΝ 

 

Ζ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2 ΚΟΥΤΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΔΑΟΚ ΠΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

2. Οι οριζόμενοι υπάλληλοι είναι υπεύθυνοι για την ετήσια παρακολούθηση και 
επίβλεψη της υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου των δικαιούχων του 
υπομέτρου 6.1 και των ενεργειών που προβλέπονται από την υπ’ αρ. 3764/24.09.2021 
(Β’ 4456) υπουργική απόφαση και την υπ’ αρ. 2503/21.12.2023 (ΑΔΑ: 
9ΡΦΠ4653ΠΓ-ΟΨΤ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και 
Υποδομών. 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ



 ΑΔΑ: 

3. Οι οριζόμενοι υπάλληλοι είναι επίσης υπεύθυνοι για τον διοικητικό έλεγχο των 
αιτημάτων πληρωμής β΄ δόσης και ολοκλήρωσης της πράξης και των ενεργειών που 
προβλέπονται από το άρθρο 24 της υπ’ αρ. 3764/24.09.2021 υπουργικής απόφασης. 

4. Οι εν λόγω υπάλληλοι θα έχουν πρόσβαση στο ΠΣΚΕ, όπως και στα στοιχεία των 
δικαιούχων. Για το λόγο αυτό, μέσω υποβολής υπεύθυνης δήλωσης πρέπει να 
δηλώνεται εκ μέρους τους η τήρηση της εχεμύθειας, καθώς και ότι σε περίπτωση 
ύπαρξης σύγκρουσης συμφερόντων θα ενημερώνουν σχετικά τη ΔΑΟΚ και δεν θα 
προβαίνουν στον διοικητικό έλεγχο του σχετικού φακέλου. 

5. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής β’ δόσης και ολοκλήρωσης 
πράξης περιλαμβάνει μία επιτόπια επίσκεψη στη γεωργική εκμετάλλευση του 
δικαιούχου σε εύκαιρο χρόνο καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης του επιχειρηματικού 
σχεδίου και μέχρι την ολοκλήρωσή του. 

6. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

      ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

                 Ο 

        ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

                     ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

       ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΗΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας Διανομής: 
Α) Αποδέκτες προς ενέργεια: 
1. Οριζόμενοι υπάλληλοι 
    (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
 
Β) Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
-Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 
2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 
 

ΑΔΑ: 9ΚΨ77ΛΛ-ΨΦΜ


		2024-04-26T12:33:20+0300
	Athens




